

# Årsredovisning

för

## M.J.A Livs AB

556756-7242

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin Anslund, Styrelseledamot

2024-04-19

Styrelsen och verkställande direktören för M.J.A Livs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

M.J.A Livs AB bedriver detaljhandel inom livsmedelsbranchen i form av Coopbutik. Verksamheten bedrivs i Malmö.

Företaget har sitt säte i Lund.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% från föregående år till följd av att avtalet för butiken Kirseberg sades upp per 2022-10-31. Bolaget bedriver från och med då endast butik på Amiralsgatan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	7 355	13 988	8 463	7 247
Resultat efter finansiella poster	152	-210	324	825
Soliditet (%)	23,9	17,7	12,4	33,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	300 000	196 295	-128 967	<b>367 328</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-128 967	128 967	<b>0</b>
Årets resultat			145 421	<b>145 421</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>67 328</b>	<b>145 421</b>	<b>512 749</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	67 328
årets vinst	145 421
	<b>212 749</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	212 749
	<b>212 749</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		7 355 000	13 988 021
Övriga rörelseintäkter		24 344	77 480
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>7 379 344</b>	<b>14 065 501</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 131 113	-5 631 932
Personalkostnader	2	-5 093 046	-8 640 942
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 224 159</b>	<b>-14 272 874</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>155 185</b>	<b>-207 373</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 554	73
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 292	-2 667
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 738</b>	<b>-2 594</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>152 447</b>	<b>-209 967</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	81 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>81 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>152 447</b>	<b>-128 967</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 026	0
<b>Årets resultat</b>		<b>145 421</b>	<b>-128 967</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	779 054	0
Övriga fordringar	928 515	1 794 204
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	37 153	18 334
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 744 722</b>	<b>1 812 538</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank	404 968	263 303
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>404 968</b>	<b>263 303</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 149 690</b>	<b>2 075 841</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 149 690

2 075 841

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

300 000

300 000

**Summa bundet eget kapital**

**300 000**

**300 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

67 328

196 295

Årets resultat

145 421

-128 967

**Summa fritt eget kapital**

**212 749**

**67 328**

**Summa eget kapital**

**512 749**

**367 328**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

31 933

11 581

Övriga skulder

454 838

455 429

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 150 170

1 241 503

**Summa kortfristiga skulder**

**1 636 941**

**1 708 513**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 149 690**

**2 075 841**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	9	16

Malmö 2024-04-19

*Martin Anslund*  
Martin Anslund  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-19

*Anders Hassis*  
Anders Hassis  
Godkänd revisor
